
Zarządzenie Nr 10/2026 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 23 stycznia  2026 r. 

 

 

  zmieniające Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Jarocinie stanowiący 

załącznik do Zarządzenia  Starosty Jarocińskiego  Nr 43/2024  z dnia 06 sierpnia 2024 r. w 

sprawie  Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Jarocinie  

 

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r.  

poz. 277)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 43/2024 z dnia 06 sierpnia 2024 r. w sprawie Regulaminu Pracy  

Starostwa Powiatowego w Jarocinie zmieniony Zarządzeniem Nr 51/2025 Starosty 

Jarocińskiego z dnia 6 czerwca 2025r. wprowadzam następującą zmianę  

w okresie od 09 lutego 2026 r. : 

§ 7 pkt 2 otrzymuje brzemiennie: 

„ 2. W Starostwie dla pracowników: 

1)  administracyjno – biurowych ustala się ruchomy system czasu pracy w następujący 

sposób w: 

- poniedziałek od 7.00 do 15.30 

- wtorek od 7.00 do 15.00 

- środa od 7.00 do 15.00 

- czwartek od 7.00 do 15.00 

- piątek od 7.00 do 14.30 

 

2) obsługi ustala się podstawowy system czasu pracy: 

- robotnik od poniedziałku do piątku od 7.00 do 15.00 

- sprzątaczki od poniedziałku do piątku od 11.00 do 19.00 

 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie  po upływie 14 dni od zamieszczenia go na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie.  

 

         

 

 


